
 
Klaukkalan ja Lepsämän alueurakka 2021 - 2026, poissulkemispäätös (JulkL 
6.1 § 3) 
 
Tekninen lautakunta 01.06.2021 § 53       
873/02.08.00/2021    
 
 

Nurmijärven kunta on julkaissut ” Klaukkalan ja Lepsämän alueurakka 2021 - 2026” –nimisen 
urakan kansallisen kynnysarvon ylittävän hankintailmoituksen Hankinnasta on ilmoitettu Hilma-
hankintailmoitusjärjestelmässä ja Tarjouspalvelu.fi -portaalissa 14.4.2021. 
 
Tarjouspyyntöasiakirjoissa on kuvattu toteutettu hankintamenettelyn sisältö ja määrämuotoinen 
etenemistapa tarkemmin. Tarjouspyyntö on esitetty liitteessä A. 
 
Tarjouspyyntöasiakirjat liitteineen olivat ladattavissa tarjousportaalissa tarjouspalvelu.fi. 
Tarjouksen laskenta-aika oli 14.4.2021 – 19.5.2021. 
 
Hankintaa koskevat tarkentavat kysymykset ja huomiot tuli esittää 04.05.2021 klo 15:00 mennessä 
Tarjouspalvelu.fi -portaalissa. Kysymyksiä tuli yhteensä 4 kappaletta. Kysymyksiin on vastattu 
06.05.2021. 
  
Määräaikaan 19.5.2021 klo 11.00 mennessä tarjouksensa jättivät seuraavat tarjoajat 
(avauspöytäkirjan liite B mukaisesti kirjattu saapumisjärjestys): 
 
18.5. Alltime Oy (FI20350884) 
18.5. YIT Suomi Oy (1565583-5) 
19.5. Destia Oy (FI21630263) 
19.5. Ympäristöpalvelut Knuutila Oy (2344944-1) 

 
Tarjouspyynnössä oli ilmoitettu, että tarjoajien ja tarjousten kelpoisuusarviointi sekä vertailu 
toteutetaan kolmessa vaiheessa: 
- Tarjoajan soveltuvuuden tarkastaminen 
- Tarjouksen tarjouspyynnön mukaisuuden tarkastaminen 
- Tarjousten vertailu 
 
Tarjoajan soveltuvuuden tarkastaminen  
 
Tarjoajan soveltuvuuden tarkastamisella selvitetään tarjoajan edellytyksiä suoriutua hankinnan 
toteuttamisesta tarjouspyynnössä esitettyjen vaatimusten mukaisesti. 
 
Tarjoajan soveltuvuuden tarkastaminen suoritetaan tarjouspyynnön kohdassa 4 mainittujen 
todistusten ja selvitysten perusteella.  
 
Tarjoajan soveltuvuuden tarkastaminen on esitetty liitteessä C. 
 
Ympäristöpalvelut Knuutila Oy ei täytä seuraavaa tarjouspyynnössä esitettyä 
soveltuvuusvaatimusta: 
1. Tarjoajalla tulee olla Rakentamisen Laatu RALA ry:n myöntämä tähän urakkaan soveltuva 

yritystason RALA- toimintatapojen hyväksyntätodistus tai muu vastaava näyttö ulkopuolisesti 
todennetusta laadunvarmistuksesta. 
 



RALA ry:n myöntämän todistuksen voi korvata myöntäjän internet-sivustolta tulostettavalla, 
voimassa olevalla Yritysraportilla. 
Todistukset ja selvitykset, joiden perusteella soveltuvuuden täyttyminen arvioidaan: Urakkaan 
soveltuva yritystason RALA-toimintatapojen hyväksyntätodistus tai muu vastaava todistus 
ulkopuolisesti todennetusta laadunvarmistuksesta. 

  
Hankintalain mukaisesti Ympäristöpalvelut Knuutila Oy joudutaan sulkemaan pois tarjouskilpailusta 
hankintaprosessin tarjoajan soveltuvuuden tarkastaminen vaiheessa. 

 
Esittelijä  

Tekninen johtaja 
 
Esitys  

Tekninen lautakunta päättää, että Ympäristöpalvelut Knuutila Oy suljetaan pois tarjouskilpailusta 
edellä esittelytekstissä kuvatuin perustein.  
 
Tämän asian osalta pöytäkirja tarkistetaan kokouksessa. 
 

Valmistelija 
kunnallistekniikan päällikkö Jyrki Meronen, jyrki.meronen@nurmijarvi.fi 

 
Päätös  

Esitys hyväksyttiin. 
 

 
 


